

Comptes de résultat

Montants en kCHF

Période du 1^{er} janvier au 31 décembre

	2023	2022	Delta	%
PRODUITS D'EXPLOITATION	54'496	51'111	3'385	6.6%
PRODUITS DU TRAFIC	25'209	21'766	3'443	15.8%
PRESTATIONS DES POUVOIRS PUBLICS	26'895	26'959	-65	-0.2%
PRODUITS DE LA LOCATION D'IMMEUBLES	1	1		-25.0%
PRODUITS ACCESSOIRES	2'391	2'385	6	0.3%
CHARGES D'EXPLOITATION	49'278	44'334	4'944	11.2%
CHARGES DE PERSONNEL	10'453	9'640	812	8.4%
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	29'040	27'104	1'936	7.1%
AMORTISSEMENTS	9'786	7'590	2'196	28.9%
RESULTAT D'EXPLOITATION (EBIT)	5'218	6'778	-1'560	-23.0%
RESULTAT FINANCIER	-858	-1'013	155	-15.3%
RESULTAT ANNUEL (RA)	4'360	5'765	-1'405	-24.4%

REMARQUES :

[1] Depuis 2022, rubriques adaptées afin d'être uniforme avec les standards SAP du groupe CFF.